
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Laikomas vienu iš kvapniausių eterinių aliejų.

• Universalus prieskonis, plačiai naudojamas visame 
pasaulyje pikantiškiems patiekalams gardinti, 
įprastai naudojamas maltas.

• Stimuliuojantis žolinis eterinis aliejus puikiai tinka 
sriuboms, salotoms ir pikantiškiems patiekalams 
gardinti.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Black Pepper (Juodųjų pipirų) eterinis aliejus yra gerai 
žinomas prieskonis, naudojamas maisto skoniui sustiprinti. 
Black Pepper (Juodųjų pipirų) eterinis aliejus, apibūdinamas 
kaip deginantis, aštrus, vaisinis ir prieskoninis, gali būti 
dedamas į mėsą, sriubas, užkandžius ir salotas, kad 
sustiprintų jų skonį. Nors Black Pepper (Juodųjų pipirų) 
eterinis aliejus geriau žinomas kaip maisto pagardas, jo 
poveikis, naudojant jį ant odos, ne mažiau vertingas.

NAUDOJIMAS
• Sumaišykite Black Pepper (Juodųjų pipirų) eterinį aliejų 

su Cilantro (Kalendrų lapų) eteriniu aliejumi – šis 
prieskonių derinys suteiks puikaus skonio mėsai, 
sriuboms, užkandžiams ir salotoms.

MAISTO GAMINIMAS SU BLACK PEPPER 
(JUODŲJŲ PIPIRŲ) ETERINIU ALIEJUMI
Gardinant maistą eteriniais aliejais, jų reikia daug mažiau 
nei sausų pagardų, prieskonių ir kitų skonio suteikiančių 
medžiagų. Kadangi eteriniai aliejai yra labai stiprūs, net 
mažiausias kiekis gali reikšmingai pakeisti jūsų patiekalo 
skonį. Naudojant Black Pepper (Juodųjų pipirų) eterinį 
aliejų maistui gaminti, geriausia taikyti dantų krapštuko 
metodą: įmerkite švarų dantų krapštuką į eterinio aliejaus 
buteliuką, tada pamaišykite šiuo dantų krapštuku savo 
ingredientus. Pamaišę patiekalą dantų krapštuku, 
paragaukite ir patikrinkite, ar reikia įdėti daugiau aliejaus, 
ar jo pakanka.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Maistui gardinti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Naudoti tik atskiestą. Naudoti ne daugiau kaip vieną lašą 
per dieną. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Saugoti, 
kad nepatektų į akis ir gleivinę.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Black Pepper PIP  011821

Black Pepper (Juodųjų pipirų)
Piper nigrum  5 ml


